
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN DÂN TỘC       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        Số:  Quảng Ngãi, ngày 02 tháng 10  năm 2020 

                 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc trao Giấy chứng nhận và tiền thưởng cho các Đơn vị đạt giải tại Hội 

thi Tuyên truyền Đề án giảm thiểu tình trạng tảo hôn và hôn nhân cận huyết 
thống trong vùng dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện Sơn Hà năm 2020 

Cụm số 04 gồm các xã: Sơn Kỳ, Sơn Thủy, Sơn Ba, Sơn Hải, Trường THCS 
và THPT Phạm Kiệt 

 

 
TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Thông tư số 09/2016/TT-BVHTTDL ngày 14/10/2016 của Bộ 

trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định về tổ chức thi, liên hoan văn 
nghệ quần chúng; 

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/09/2018 của UBND tỉnh 
Ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 29/2015/QĐ-UBND ngày 10/7/2015 của UBND tỉnh 
Quảng Ngãi Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 733/QĐ-UBND ngày 22/6/2020 của Chủ tịch UBND 
huyện Sơn Hà về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi Tuyên truyền Đề án giảm 

thiểu tình trạng tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống trong vùng dân tộc thiểu số 
trên địa bàn huyện Sơn Hà năm 2020;  

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 180/KHPH-BDT-UBND ngày 20/3/2020 của 
Ban Dân tộc tỉnh và UBND huyện Sơn Hà về tổ chức Hội thi Tuyên truyền Đề án 

giảm thiểu tình trạng tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống trong vùng dân tộc 
thiểu số trên địa bàn huyện Sơn Hà năm 2020; 

Xét đề nghị của Trưởng Ban Giám khảo Hội thi, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trao Giấy chứng nhận và tiền thưởng cho các Đơn vị đạt giải tại 
Hội thi Tuyên truyền Đề án giảm thiểu tình trạng tảo hôn và hôn nhân cận huyết 

thống trong vùng dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện Sơn Hà năm 2020, như sau: 



   
 

2 

 

1. Giải Nhất: Đơn vị xã Sơn Kỳ 

2. Giải Nhì:  

  - Đơn vị xã Sơn Thủy 

  - Đơn vị Trường THCS và THPT Phạm Kiệt 

3. Giải Ba:  

  - Đơn vị xã Sơn Ba 

  - Đơn vị xã Sơn Hải 

Điều 2. Tiền thưởng trích từ nguồn kinh phí thực hiện Đề án giảm thiểu 

tình trạng tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống trong  vùng d ân tộ c  thiểu s ố  
năm 2020, giải thưởng như sau: 

- Giải Nhất (01 giải):                    2.500.000 đồng/giải.  

- Giải Nhì   (02 giải):                    2.000.000 đồng/giải.  

- Giải Ba    (02 giải):                    1.500 000 đồng/giải.  

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tuyên truyền và Địa bàn Ban Dân 

tộc tỉnh; Trưởng phòng Dân tộc và Giám đốc Trung tâm Truyền thông – Văn hóa –  
Thể thao huyện Sơn Hà; thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Hội 

thi; các đơn vị có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  

 

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN 
- Như Điều 3;  
- Lãnh đạo Ban Dân tộc;                  
- CT, PCT UBND huyện Sơn Hà;   
- Lưu: VT, KT, HS khen thưởng.  

 

 

 

 
                 

 
Nguyễn Đức On 

 

 

 

.   


		2020-10-07T11:04:44+0700


		2020-10-07T11:04:44+0700




